
                            令和５年 12月 19日   

保護者 様 

京田辺市青少年問題連絡協議会   

三山木地域委員長 長谷川 裕子   

京田辺市立三山木小学校ＰＴＡ   

会 長  坂上 由梨   

 

令和４年度「教育講演会」の開催について（ご案内） 

 

 厳寒の候 皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

平素は、京田辺市青少年問題連絡協議会三山木地域委員会の活動、並びに三山木小学校 PTA 活動に

ご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、この度、青少協三山木地域委員会と三山木小学校 PTAの共催によ

り、令和４年度「教育講演会」を下記のとおり開催いたします。 

お忙しい折とは存じますが、お誘い合わせの上、ぜひご参加いただきま

すよう、ご案内申し上げます。 

参加される場合は、下記の二次元コードから申し込みいただくか、参加申込

書を２月１日(水)までに各担任へご提出いただきますようお願いします。 

  

 

記 

 

１ 目  的  家庭における災害に対する備えについて、改めて考える機会にする。 

 
 
２ 日 時  令和５年２月８日（水）午前１０時３０分～１１時頃 

令和５年２月９日（木）午前１０時３０分～１１時頃 
 
 
３ 場 所  京田辺市立三山木小学校 多目的室 

 
 
４ 内 容   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ５ その他  両日ともに学校公開日となっております。学校公開に来校される日でご参加ください。 

        各地域の詳細なハザードマップを見ることができます、参考にしてください。 

         

 

  三山木小学校「教育講演会」 参加申込書    

【締め切り２月１日（水）】 

                

２月８日（水） ・ ２月９日（木） の教育講演会に参加します。 

 

※どちらかに○をしてください。 

 

 

（     ）年  保護者名 （                    ） 

キ リ ト リ 

「家庭における災害に対する日頃の備え」 

講師 京田辺市安心まちづくり室より 

Forms(二次元コード) 

 

 

 

 

 

(https://forms.office.co

m/r/nx2xyfjd38) 


